衡阳市政务公开政务服务领导小组办公室
衡阳市政务公开政务服务领导小组办公室
关于 2024年第一季度全市“互联网+监管”

工作情况的通报

各县市区人民政府，市直相关部门：

根据《国务院关于加强数字政府建设的指导意见》（国发

〔2022〕14号）和《国务院办公厅关于进一步加快推进“互联网

+监管”系统建设工作的通知》（国办函〔2019〕80 号）要求，

衡阳市政务公开政府服务领导小组办公室组织开展了 2024年第

一季度“互联网+监管”检查工作，现将情况通报如下：

一、总体情况

截至 2023年 3月 28日，衡阳市“互联网+监管”执法人员录

入为 7971，用户注册 7433，目录清单梳理完成率 97.8%、行政

检查实施清单填报完成率 99.8%、详实度 99.8%、监管行为覆盖

率 7.61%、监管对象覆盖率 13.62%、执法人员覆盖率 8.87%、数

据准确率 99.73%、风险线索反馈率 100%。

二、检查发现的主要问题

（一）目录清单梳理未完成。目录可认领 5428条，已认领

5309 条，未梳理 119 条（市自然资源和规划局和市交通运输局

各 1条、珠晖区、祁东县、耒阳市、常宁市各 15条、南岳区、

衡阳县、衡南县各 14条、衡山县 11条、衡东县 4条）。

（二）实施清单未完善。全市实施清单应填报 6652项，已

审核 6639项，待完善 13项（市交通运输局 5项，常宁市 4项、

衡东县 2项、衡南县和蒸湘区各 1项）。

（三）数据准确率低。衡阳市数据准确率 99.94%，全省排

名第 14名，倒数第一。仅有石鼓区、耒阳市和常宁市数据准确

率达到 100%，市本级 99.79%（市民宗局 95.45%、市交通局

89.95%）、祁东县 99.9%、珠晖区、衡阳县和衡山县 99.97%、

南岳区和衡南县 99.96%、雁峰区和蒸湘区 99.95%、衡东县

99.82%。

本次通报和问题整改情况将纳入绩效考核内容，请各地、各

部门对照此次通报内容，抓好事项梳理、数据汇聚等问题的整改

落实。（联系人：易善秋，0734-8857922）

附件：衡阳市 2024年第一季度各单位“互联网+监管”工作

进度统计

衡阳市政务公开政务服务领导小组办公室

2024年 4月 9日